

MODUULI: MONINAISUUS VAPAAEHTOISTOIMINNASSA	Moduulin kesto (tuntia) 2	Toteutusmalli: L
Kaikille vapaaehtoisille: X	Kohderyhmäkohtainen:	
Osaamistavoite: Saada eväitä tutkia normeja ja ennakkoluuloja kriittisesti sekä ymmärtää niiden vaikutus kohtaamisessa ja vuorovaikutuksessa. Saada tietoa yhdenvertaisuudesta ja sen tärkeydestä Punaisen Ristin toiminnassa. Saada ideoita siitä, miten vapaaehtoistoimintaa voidaan tehdä saavutettavaksi.		
Kurssilaisille jaettava materiaali: SPR:n yhdenvertaisuuslinjaus Älä oletta, kysy! -vinkkilista Harjoitus ennakkoluulojen purkamiseen	(Ennakkotehtävä):	

Ydinainesta/sisältöä ovat ne asiat, jotka ovat *edellytyksenä* osaamistavoitteiden saavuttamiselle ja ymmärrykselle. Täydentävää ja erityistä sisältöä voi kirjata halutessaan esimerkiksi eri lähtötasolla olevien osallistujien eriyttämiseksi. Ydinaineksen osuus on oltava vähintään 85% kokonaisuudesta.

YDINSISÄLLÖT <i>"must know"</i>	TAVOITE (Osallistuja osaa ...)	MENETELMÄ (esimerkiksi...)	Aika	KOULUTTAJAN AINEISTO
Normit ja niiden vaikutus vuorovaikutuksessa	Osallistuja tietää, mitä normit ovat ja ymmärtää miten ne säätelevät vuorovaikutusta sekä käyttäytymistä. Osallistuja osaa tarkastella normeja kriittisesti.	Ppt-diat, yksilöharjoitus, Youtube-video, Älä oletta, kysy -vinkkilista	20 min	
Moninaiset vuorovaikutustilanteet	Osallistujaa ymmärtää, että vuorovaikutuksessa kohtaavat yksilöt, eivät ryhmän edustajat.	Ppt-diat, harjoitus	10 min	
Ennakkoluulot ja niiden vaikutus	Osallistuja tietää, miksi meillä on ennakkoluuloja ja tulee tietoiseksi omista ennakkoluuloistaan. Osallistuja osaa tarkastella ennakkoluuloja kriittisesti ja luopua niistä.	Ppt-diat, harjoitukset, pari- tai ryhmäkeskustelu, lehtileike-esimerkit, Harjoitus ennakkoluulojen purkamiseen (voi toimia myös kotitehtävänä)	25 min	

Yhdenvertaisuus ja perusoikeudet	Osallistuja ymmärtää, että yhdenvertaisuus perustuu lakiin ja ihmisoikeuksiin.	Ppt-diat	5 min	
Yhdenvertaisuus ja Punainen Risti	Osallistuja ymmärtää, että yhdenvertaisuuden vahvistaminen on Punaisen Ristin toiminnan ydinasia.	Ppt-diat, harjoitus, Älä oletta, kysy -vinkkilista	5 min	
Saavutettavuus	Osallistuja osaa suunnitella ja toteuttaa saavutettavaa vapaaehtoistoimintaa (kohtuullisesti).	Ppt-diat, Etuoikeuskävely-harjoitus, Älä oletta, kysy -vinkkilista	30 min	
TÄYDENTÄVÄ SI-SÄLTÖ "should know"	TAVOITE (Kurssin jälkeen osallistuja...)	MENETELMÄT (Esimerkkejä)	Aika	KOULUTTAJAN AINEISTO
Kohtuullinen mukauttaminen	Osallistuja tietää, mitä on kohtuullinen mukauttaminen ja miten sitä voi soveltaa SPR:n toiminnassa.	Ppt-diat, Älä oletta, kysy -vinkkilista	5 min	
Avun tarve ohjaa toimintaa	Osallistuja ymmärtää, että PR/PP:n toimintaa ohjaa avun tarve ja haavoittuvuus.	Ppt-diat, harjoitus	10 min	
Yhdenvertaisuuslain syrjintäperusteet	Osallistuja tuntee yhdenvertaisuuslain syrjintäperusteet.	Ppt-diat	5 min	
ERITYISTIETÄMYS "nice to know"	TAVOITE (Kurssin jälkeen osallistuja...)	MENETELMÄT (Esimerkkejä)	Aika	KOULUTTAJAN AINEISTO
SPR:n yhdenvertaisuuslinjaus	Osallistuja tuntee SPR:n yhdenvertaisuuslinjauksen ja hyödyntää sitä toiminnassaan.	Ppt-diat, yhdenvertaisuuslinjaus ja-ettavaksi		